РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ КРАСНОКАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«24» октября 2024 года							 №

г. Краснокаменск

О штатной численности Контрольно-счетной палаты Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края

По представлению председателя Контрольно-счетной палаты Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края М.В. Тютриной, в соответствии с Федеральным законом от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных образований», статьей 33 Устава Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края, Положением о Контрольно-счетной палате Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края Совет Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края решил:
1. Установить штатную численность Контрольно-счетной палаты Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края в количестве 2-х человек.
2. Решение Совета муниципального района «Город Краснокаменск и
Краснокаменский район» Забайкальского края от 21.06.2022 № 48 «Об установлении штатной численности Контрольно-счетной палаты муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края» признать утратившими силу.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
[bookmark: _GoBack]

Председатель Совета
Краснокаменского
муниципального округа					А.У. Заммоев